
č.1 pro stavbu, dílnu, zahradu | hornbach.cz

•  vánoční ozdoby, 
 osvětlení, aranžmány, 
stromky v květináčích

• úklid sněhu

• dřevo na zimu

• zoo

Vánoční hvězda
- jednovýhonová
- K 9 cm
5154355 

Vánoční ozdoby
- Ø 6 cm, 36 ks
- umělé

10026324-6 

Světelný řetěz
- 1000 LED, 30 m
- 8 funkcí
10421095 

Js
m
e 

čí
sl

o
Js

m
e 

čí
sl

o  
11  

pr
o 

tv
é 

pr
oj

ek
ty

pr
o 

tv
é 

pr
oj

ek
ty

 s
 in

di
vi

du
ál

ní
m

 p
ro

fi
 p

or
ad

en
st

ví
m

.
 s

 in
di

vi
du

ál
ní

m
 p

ro
fi

 p
or

ad
en

st
ví

m
.

Platnost  Platnost  

katalogu: katalogu: 

odod 22. 11.  22. 11. 

dodo 5. 12. 5. 12.

49.-49.- 249.-249.- 999.-999.-



02_WH_1123_3

Nenechávej Vánoce náhoděNenechávej Vánoce náhodě

• prezentace nejnovějších trendů 

• 425 m2 prodejní plochy

• 415 m vánočního osvětlení

• 4600 výrobků skladem

Příjď nasát kouzelnou atmosféru 
do prodejen HORNBACH.

Svět vánočních 

dekorací

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
    Do vyprodání zásob

Koukni se na video  
z prodejny



Dřevěná  
ozdoba 
- více druhů
10679698-700, 
10680521-6 

29.-

Dekorace  
na klipu
- z peří
- více druhů 
10706555 

89.-

499.-
Adventní svícen 
- 39x17x14 cm 
10303855 

Název
- popis popis popis
- popis popis popis
- popis popis popis 
000000000 

0 000.-

Keramický  
svícen 
- 14x12x9 cm 
10718302   

299.-299.-

Winter
morning

Svět vánočních  
dekorací

Skleněná 

hvězda  
s glitry
- 3,8x6,8x10,5 cm
10314120 

85.-

Dekorace sova
- 8x10x15 cm
- plyšová
10589244 199.-

Dekorace  
jelen 
- plyšový
- 30 cm 
10701975 

50 cm 329.00 
10701974 

229.-

Skleněná 

ozdoba
 - Ø 8 cm
10701874-5 

99.-

FSC® certifikát – takto označené zboží  
a dřevěné prvky pochází pouze  
z certifikovaných lesních porostů.

LED svíčka s knotem
- 13 a 18 cm 
10694151,6 

159.-

např.:  
13 cm 

Stromek 
zápich  
s osvětlením
- výška 60 cm
10706553 

699.-



02_WH_1123_3

Tvůj stromek Tvůj stromek 
Nic tě nedělá pyšnějšímNic tě nedělá pyšnějším

Keramický 
ptáček 
- 17x10x12 cm
10707669 

LED dekorace 
- 72 LED, venkovní 
- Ø 45 cm
- teplá bílá 
10693140 

LED svíčka  
s knotem 
- Ø 7,5 cm
-   výška 

12,5/17,5 cm
10694158-9 

Svět vánočních 

dekorací

129.-

Umělá větev 
- výška 64 cm 
10727903 

99.-99.-
Skleněná ozdoba
- Ø 8 cm
- různé barvy 
10706564 

59.-

79.-

399.-

519.-

Závěsná ozdoba
- polyresinová
- více druhů 
10707660 

Umělá květina
- borůvčí 
- výška 30 cm
-  zlatá nebo krémová
10727889,10727890 

Skleněná 
ozdoba
- Ø 8 cm 
- různé barvy
10707639 59.-

279.-279.-

LED domek
- porcelánový 
- více druhů
-  rozměry:  

7,3 x 12,5 x 13 cm 
5,5 x 9,5 x 24 cm

10693021-3, 10693025 

189.-

např.: výška 17,5 cm

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
    Do vyprodání zásob



03_WH_1123_3

Závěsné zvířátko
- výška 7 cm 
- polyresin
- více druhů
10706578 

89.-

499.-

349.-999.-

219.-

1 159.-

99.-

99.-

339.-

Umělý věnec 
- Ø 42 cm 
- větvičky s glitry 
10449775 

Dřevěná lucerna bílá
22x22x59 cm 10539750 
15,5x15,5x41 cm 10539781 
10,5x10,5x25,5 cm 10539782 

např.: 22x22x59 cm 

Zvířátko 
- výška 14 cm 
- polyresin
- více druhů 
 10706612 

Louskáček
- výška 38 cm  
- polyresin
- více druhů 
 10706604 

Umělý stromek 
- výška 20 cm 
- více druhů
6381663 

Skleněná 
ozdoba
- 15 cm 
- více druhů 
10702235 

Skleněný svícen
- Ø 12 cm 
10702279 

Santa 
- 22 cm 
- polyresinový 
- více druhů  
10702129 

Skleněná  
ozdoba
- Ø 8 cm 
- různé barvy
10702267 99.-99.-

99.-

GirlandaGirlanda
- délka 130 cm - délka 130 cm 
1070225510702255  



 Tvoje záře   Tvoje záře  

Svět vánočních 

dekorací

 
Vn

it
řn

í a
 v

en
ko

vn
í  
L
E
D

 o
sv

ět
le

ní  
L
E
D

 s
ce

né
ri

e

720 LED
71,9 m

720 + 160 
LED

720 + 360 
LED

720 + 
720 LED

360 LED
35,9 m

160 LED
23,85 m

80 LED
11,85 m 

90 cm

120 –   
155 cm

300 – 350 cm

350 – 400 cm

400 – 450 cm

450 – 500 cm

185 – 215 cm

Správná délka světelného řetězu pro tvůj stromeček

 
Po

m
oc

ní
ci Spínací  

hodiny
- manuální
- 24h cyklus  
4276474 

129.-

Světelný řetěz 
-  7 světelných vloček  

s 330 LED diodami
- vč. stmívače, časovače
- délka 0,9 m 
- přívodní kabel 5 m
- venkovní & vnitřní
10678511   

Aranžovací řetěz
-  40 LED diod, 8 drátků  

ve svazku, délka 65 cm
- vnitřní, na baterie
 10694152   

619.-

89.-

Alpská vesnička
10696486 

3 229.-

s hudbou a pohybem, na baterie

ochrana kabelů v exteriéru

Kostel  
s osvětlením 
- 20x24 cm   
10454311 

06_WH_1123_3

329.-

Zimní  
radovánky    
10696492  

1 279.-

889.-

Mikro osvětlení Mikro osvětlení 
- 378 LED diod, délka 6 m  - 378 LED diod, délka 6 m  
- přívodní kabel 5 m- přívodní kabel 5 m
- venkovní & vnitřní- venkovní & vnitřní
1069314710693147  

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
    Do vyprodání zásob

1 390.-

Chytrá zásuvka
- dálk. ovladatelná
-  ke spínání  

a monitorování  
jakéhokoli  
el. zařízení 

10617588 

Zahradní box
- IP 54 
10622433 

699.-

Prodlužovací 
buben 25 m
-  H05VV-F3G  

1,5 mm2

5062191 

899.-



07_WH_1123_3

 
 s

m
ar

t 
L
E
D

 o
sv

ět
le

ní  
L
E
D

 v
en

ko
vn

í o
sv

ět
le

ní

Převislý řetěz 
- 190 LED diod
-  nastavení barev, funkcí, 

časovače pomocí aplikace
- venkovní & vnitřní
10005494 

Stromek
- 300 LED diod, výška 2 m
-  nastavení barev, funkcí, časovače 

pomocí aplikace
-  venkovní  

& vnitřní
10436748 

Kaskádové osvětlení 
-  6 světelných řetězů  

o délce 1 m, 480 LED diod  
v barvě teplá a studená bílá

-  8 efektových funkcí,  
vč. časovače

- celková délka 2 m
- přívodní kabel 1 m
10693149 ,10693283 

2 490.-

5 390.-

Světelné tyče
-  s efektem padajícího sněhu, 6 tyčí á 30 cm, 

216 LED diod v barvách teplá a studená bílá, 
barevná, délka 2 m, přívodní kabel 5 m

10693136, 10693142, 10693153 
429.-

989.-

Úspora energie  
s LED osvětlením
více než 85 % 

Jsou efektivní, mají dlouhou životnost  
a spotřebují výrazně méně elektrické  

energie. www.hornbach.cz/uspora

Ruční  
sponkovačka Multi 121
- na sponky do 14 mm
- brady typu 12 do 15 mm
10700945 

 Schůdky  
1x3 příčky
- nosnost do 120 kg 
8752087 

598.- 690.-

LED řetěz
- venkovní, vnitřní 
-  teplá, studená  

bílý, barevný

40 LED - 269.00 
80 LED - 379.00
160 LED - 579.00
240 LED - 699.00 
360 LED - 999.00
720 LED - 1399.00 

W

RGB
2 990.-

ŘetězŘetěz
- 250 LED diod- 250 LED diod
-  nastavení barev, funkcí, časovače  -  nastavení barev, funkcí, časovače  

pomocí aplikacepomocí aplikace
-  venkovní  -  venkovní  

& vnitřní& vnitřní
1000549810005498  

W

RGB

W

RGB

1 690.-1 690.-

Akrylový LED sob 
- 39x30x12 cm 
- 40 diod 
- venkovní
- studené bílé světlo 
8656410 

barevnost RGB nebo RGBW
W

RGB



Název
- popis popis popis
- popis popis popis  
000000000 

0 000.-

 Flora s vánočním puncem  Flora s vánočním puncem 

O
rc

hi
de

je

1  Glitrovaná* vícevýhonová, K 12 cm  5226529 

2  Tříbarevná 3 rostliny v jednom květináči, K 17 cm  5226856  

Svět vánočních 

dekorací
• prezentace nejnovějších trendů 

• 425 m2 prodejní plochy

• 415 m vánočního osvětlení

• 4600 výrobků skladem

*bez obalu

75.-75.-
Vánoční 
hvězda
- jednovýhonová
- K 11 cm
4299552    

Vá
no

čn
í h

vě
zd

y
Vá

no
čn

í h
vě

zd
y

08_WH_1123_3

Dendrobium Dendrobium 
nobilenobile
-  vyvázaná  -  vyvázaná  

na špalíryna špalíry
- květináč 12 cm- květináč 12 cm
4622946 4622946   

495.-

StřevičníkStřevičník**
PaphiopedilumPaphiopedilum
-  obvykle vykvétá -  obvykle vykvétá 

pouze jediný květ, pouze jediný květ, 
který vydrží po  který vydrží po  
dlouhou dobudlouhou dobu

- květináč 12 cm- květináč 12 cm
7111054  7111054    

459.-

119.-

315.-
2

1

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
    Do vyprodání zásob



09_WH_1123_3

Vanda ve skle
-  pěstuje se zcela 

bez substrátu
-  jedna z mála 

orchidejí kvete 
též čistě modrým 
květem

7538970 

1 119.-

Vá
no

čn
í a

ra
nž

m
án

y

Ve zlatém  
obalu
- výška 20 cm  
12005079 

Ve skle
- výška 22 cm  
12005088 

4  Amaryllis Hippeastrum-Hybride* rostlina v poupatech až rozkvetlá, 2 výhony, v květináči 7513351 

5  Toulitka Anthurium* elegantní pokojovka, kvete celé měsíce, K 12 cm 8864730 6  Guzmania Hope* 

výška 20 cm, nenáročná na pěstování, K 12 cm 8822520 

419.- 469.-

CymbídiumCymbídium
- kvete oslnivě- kvete oslnivě
- nádherně voní- nádherně voní
- 2 výhony- 2 výhony
- K 12 cm- K 12 cm
1062090410620904  

575.-

79.- 99.- 189.-

139.-

1  Brambořík* Cyclamen bohatě kvetoucí, K 10 cm 8671218 2  Vánoční kaktus* Schlumbergera  

bohatě kvetoucí, K 10 cm 7088207 3  Gardénie* velké květy nádherné vůně, K 13 cm 8695474 

299.-
Kv

ět
in

áč
e

119.-119.-

Obal Dallas Christmas Obal Dallas Christmas 
- keramický, Ø 14 cm - keramický, Ø 14 cm 
1070236510702365  

Zeus 
- keramický 
- Ø 13,15,17 cm    
10495380-9 

145.-

např.: Ø 15 cm 

Ella  
- plastový 
- Ø 13,15,18 cm   
10546213,16,
10546196, 219 

49.-

např.: Ø 18 cm 

Luna Island 
- keramický
- metalický 
- Ø 11,13,16 cm  
10572572-4  

např.: Ø 11 cm 

65.-

Calypso  
- keramický 
-  Ø 11,13,15 cm  

a v červené barvě 
velikost 22 a 30 cm   

5892025-8  

59.-

např.: Ø 11 cm 

249.-



Pro tvé němé přátelePro tvé němé přátele
PRÉMIOVÉ KRMIVO

16 ks v balení

Krmivo Cat Senstive 
- pro kočky s citlivým zažíváním
- příchuť: jehněčí maso
- 2 kg
10157691    

279.-

Adult Grain Free 
Sensitive  
-  pro psy s citlivým 

zažíváním
- bez obilovin
- příchuť: losos
- 12 kg
10157618    

1190.-

Konzerva 
- příchuť: losos+kuře
- pro aktivní kočky
- 400 g
10144645    

59.-

Konzerva  
Active Dog 
-  příchuť: hovězí  

a sladké brambory 
- 800 g
10144624  

89.-

Konzerva  
Sensitive Dog 
- monoproteinová
- příchuť: jehněčí maso
- 400 g
10144622   

55.-

279.-279.-

Dog Adult S
- pro dospělé psy všech malých plemen 
- příchuť: kuře
- 8 kg  10157458     

599.-599.-

Kvalita krmiva FINEVO znamená:
• vysoký podíl živočišných bílkovin

• bez přidaného průmyslového cukru a sóji 
• bez konzervačních látek a barviv
• žádná lisovaná masokostní moučka
• bez pšenice, lepku a GMO 
•  optimální přísun živin ve vybraných složkách
Více na hornbach.cz/finevo  

při množ. odběru  
od 6 ks 55.00 ks 

Množstevní balení za ještě lepší ceny!  
Měj vždy dostatečné zásoby krmiva. U takto označených výrobků 
můžeš využít ještě výhodnější množstevní ceny!

Aktivní
kočka

Kastrovaná

S NADVÁHOU

Kastrovaná

Citlivý
pes

při množ. odběru  
od 6 ks 52.00 ks 

Citlivý pes

HYPOALERGENNÍ

při množ. odběru  
od 6 ks 85.00 ks 

Aktivní  
pes

VYZKOUŠEJ VZORKY KRMIV FINEVO  
NA NAŠICH PRODEJNÁCH

Krmivo Cat Sterilised   
-  pro kastrované kočky a kočky  

s nadváhou
- příchuť: kuře
- 2 kg  10157694   

Kapsičky  
- pro kastrované kočky
-  příchuť: kuře, ryba 

brambory
-16x85 g
10406021     

259.-
bal.

Citlivá 
kočka

Dospělý  
malý pes



11_WH_1123_3 *neobsahuje dekorace **neobsahuje dekorace, na objednávku -  termín dodání 14 dní

Pelíšek Couch Luxury 
- 100 % polyester
-  hnědé, modré,  

šedé kostky 
- 80x60 cm 10713542, 
10713555,10713541  

Hračka  
pro psy Kruh
-  vhodný pro přetahování, 

aportování 
- bavlněný, špagátový
- Ø 15 cm  10510347  

Škrabadlo  
Wave 5
-  z recyklovatelné  

vlnité lepenky 
-  obsahuje sáček  

se šantou
- 43 x 22 x 4 cm  
10588465    

Hračka pro kočky
Jarní listy
-  za barevným peřím  

a proužky z fólie se 
bude vaše kočka  
opětovně honit  
a bude je chtít chytit 

7619949     

549.- 1 290.-159.-

189.-

 Lido*
- nádrž 61x41x58 cm
- objem 120 l 
-  LED osvětlení 2x12 W,  

vnitřní filtr Bioflow M,  
500 l/h, skříňka  
61x41x73 cm

- bílé 
6271380,6037445 

Hračky a další srandičky

 Akvaristika

např.: velikost  XXS

ekologické

42.- 249.-

Interaktivní  
hračka pro kočky
-  otáčející se základna  

s peřím podporuje  
u kočky přirozené  
lovecké instinkty 

- 8 cm  10590925    

Akvarijní set*
- 60 x 30 x 30 cm, 54 l
-  obsahuje: akvárium,  

kryt s LED žárovkou 4 W,  
filtr, topítko, teploměr,  
pozadí, síťku na ryby

12016398   
1 490.-

Akvarijní set  
OptiBent** 

-29x29x35 cm, 29 l 
-  obsahuje: LED  

osvětlení  
Duo 10 W, filtr,  
topítko

10735802   

Trixie Kabátek 
pro psy Arlay
-  s flísovou podšívkou  

a lehkým vatováním
-  vodoodpudivý, se suchým 

zipem na hrudníku a břichu
- vínový, vel. XXS-M  10598152  

pro začátečníky i pokročilé 

3 režimy svícení

skříňka SBX

3290.-

Pamlsky 

 Sušená  
vepřová packa
- 1 ks  8800489        

 Proteinový pamlsek 
- podporuje dentální hygienu
-  vysoký obsah bílkovin,  

vápníku a vitamínů
- vel. S, M, L  10710156 40.- 79.-

např.: velikost S

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
    Do vyprodání zásob

neobsahuje lepek, konzervanty

  

Vánoční konzerva 
Czech Christmas  

Dinner 

-  kapr, brambory,  
hrášek, mrkev

-  neobsahuje lepek
- 400 g 
10507155    

při množ. odběru  

od 6 ks 62.00 ks 

65.-65.-
vysoký obsah kolagenu

MIMOŘÁDNÁ MIMOŘÁDNÁ NABÍDKANABÍDKA
    Do vyprodání zásob

9 180.-
set

SBX – systém otevírání Push to Open



12_WH_1123_2

Někdy člověk nemůže dělat nic.Někdy člověk nemůže dělat nic.
Jen pozorovat ptáky.Jen pozorovat ptáky.

K
rm

iv
a

K
rm

iv
a

Kr
m

ít
ka

3 NÁPADY, JAK 
MŮŽEŠ POMOCI 
PTÁKŮM Z OKOLÍ

PŘEČTI SI ZDE!

Plastovo-kovové
-  s háčkem  

na uchycení
- zelené
- 23x25x7 cm
7948357   

139.-

Manni
- borovicové
- na zavěšení
- lazurované  
-  odolné proti  

vlivům počasí
- 16x16x31,5 cm
10578078      

599.-

Držák na  
lojové koule  
- na 2 ks
8213445 

69.-

FSC® certifikát – takto označené zboží  
a dřevěné prvky pochází pouze  
z certifikovaných lesních porostů.

Slunečnice černá 
-  nejoblíbenější  

doplněk stravy pro 
přezimující ptáky

8667324      

139.-139.-

Lojové koule
- 6 ks, bez síťky 
2123004 35.00 

Zimní směs
- nutričně vyvážená 
-  obsahuje pšenici, 

drcenou kukuřici, 
černou slunečnici, 
čočku, sorgo, 
proso a žito

- 2,5 kg
6823703   

 Kokos 3/4
-  skořápka naplněná 

směsí hovězího  
loje, obilnin a semen 
včetně slunečnice

-  vysoký obsah tuku  
a proteinů

6760747     

79.-

  
Protein Mix 
-  prémiové energetické 

krmivo s vysokým  
obsahem tuku  
a proteiny pro 
tuhou zimu

- 1 kg  5948742    

109.-

109.-

balení 3 kg

 Apetit 
-  pro vodní ptactvo  

(labutě, kachny,  
husy)

- plovoucí granule 
- 750 ml 
10650122    

49.-

Dřevěné
- borovicové
 - 18x26x17 cm
- bez závěsu
6802228     349.-



Ka
m

en
né

 p
os

yp
ov

é 
so

li

H
ra

bl
a

13_WH_1123_2

S dřevěnou 
násadou
- šíře 50 cm 
10397243 

215.-

Alpin  
Alutube 
Ergo Eco
- šíře 49 cm
10732876 

419.-

Shrnovač 
sněhu 
- šíře 80 cm
10496285 

799.-

Freund
hliníkové
- šíře 50 cm
8509744 

895.-

Sněhová fréza RPST 6065 

- 4,85 kW
- šířka záběru 60 cm
- výška bunkru 50 cm
- 6 rychlostí vpřed / 2 vzad
- odhoz 0-10 m  12003977 

14 990.-

Další výrobky  
na hornbach.cz/hrabla

Ruku        na to:

Žádné akční ceny 

Vždy výhodně
365 dnů v roce 179.-

Ekogrit
- inertní posyp
- frakce 2-8 mm
- bal. 50 l
7296161 

bal.

ekologický

- účinná do -10 °C
-  pro odstranění sněhu a ledu  

z komunikací a chodníků 

balení č. výrobku cena při odběru cena

10 kg 5169422 75.00 90 bal. 71.00

25 kg 8216510 149.00 40 bal. 141.00

50 kg 1760834 249.00 21 bal. 237.00

159.-159.-

Sněhové hrablo 
- šíře 40 cm 
-  s dřevěnou  

násadou
10593638 

hliníková ergonomická rukojeť

hliníková ergonomická rukojeť

X-Serie
- šíře 53 cm 
10493787 

1190.-

hliníková rukojeť

Tebe sníh Tebe sníh 
nezaskočínezaskočí

Na objednávku



14_WH_1123_3*bez akumulátoru a nabíječky

U tebe domaU tebe doma
to bude to bude 
praskatpraskat

Štípače dřevaŠtípače dřeva

Pily a sekyryPily a sekyry

5 OTÁZEK PŘI 
VÝBĚRU ŠTÍPAČE

ČTI ZDE!

239.- 289.- 929.-

 LSH 370/4 horizontální 

-  maximální štípací tlak 4 t
- výkon 1,5 kW
-  maximální délka polena 37 cm
- 230 V
10183700 

6 990.-6 990.-

2 990.-2 990.-

 HL 760 LS
horizontální  
-  maximální štípací tlak 7 t
- výkon 2,2 kW
-  maximální délka  

polena 52 cm
- 230 V  10394504 

7 190.-

14 490.-

 HL 810 
vertikální  
-  maximální štípací  

tlak 8 t
- výkon 3,5 kW
-  maximální délka  

polena 55 cm
- 400 V  10583815  

 

Sekera
Fiberglass 
-  násada  

z polyamidu 
vyztuženého 
skelným  
vláknem

- 0,6 kg  10333964 

2 kg  10333835 

439.00 

Sekera
Freund
-  násada  

ze dřeva  
-  0,6 kg
8214574 

 Aku pilka WG325E 

-  automatické  
mazání řetězu

-  rychlost řetězu  
10 m/s

12007619  

včetně aku a nabíječky

Aku řetězová pila
GP-LC 36/35 Li Solo*

- napětí aku 2x18 V
- rychlost řetězu 15 m/s
10244238 

3 390.-

Benzínová řetězová pila
BKS 45/40

- výkon 1,7 kW
- rychlost řetězu 21,2 m/s
- hmotnost 6 kg  10445519 

4 990.-

35 cm
40 cm

Sekera kalač
-  násada 85 cm 
- 3 kg  8178164 

12 cm

Náhrad. řetěz  
Oregon F66  
7601683 

445.00 

Náhrad. řetěz  
Oregon  A45  
3828851 

395.00 

Náhrad. řetěz  
10474705 

439.00 

MIMOŘÁDNÁ MIMOŘÁDNÁ NABÍDKANABÍDKA
    Do vyprodání zásob



15_WH_1123_3

Paliva

139.-

275.-

149.- 195.-

829.-

MotorovýMotorový
-  pro dvoutaktní -  pro dvoutaktní 

motorymotory
- 1 l   - 1 l   10520897 10520897   

Na řetězNa řetěz
Garden BioGarden Bio

- 1 l  - 1 l  10520898 10520898   

Ochrana zraku  Ochrana zraku  
a sluchua sluchu
7657917 7657917   

Na řetězNa řetěz
-  chrání proti korozi a otěru-  chrání proti korozi a otěru
- 1 l   - 1 l   10520899 10520899 

5 l 5 l 10716245 10716245 599.00599.00  

O
le

je
 

O
le

je
 Ve

lv
a
n
a
 S

yn
ta

n
o
l

V
e
lv

a
n
a
 S

yn
ta

n
o
l

PříslušenstvíPříslušenství

Samosvorná koza  
na řezání dřeva 
-  max Ø polena 23 cm
-  max váha polena 20 kg
8767072 

1 690.-1 690.-

Dřevěný přístřešek  
na dřevo
- 125 x 70 x 185 cm
-  tlakově impregnovaný
4630223 

2 290.-

FSC® certifikát – takto označené zboží  
a dřevěné prvky pochází pouze  
z certifikovaných lesních porostů.

Zahradní rukavice 
Gardening
- velikosti XS – XXL 
např.: 10581111  

Profi balení za ještě lepší ceny! Velké projekty vyžadují 
spoustu materiálu. Proto u takto označených výrobků můžeš 
využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!

při odběru od  

100 bal. 85.00 /bal. 

Dřevěné válcové 
brikety
- z měkkého dřeva
- 10kg balení
-  výhřevnost  

cca 16,5 MJ/kg
7269163 

89.-

k rychlému vytopení

při odběru od  

100 bal. 87.00 /bal. 

92.-92.-

Dřevěné válcové Dřevěné válcové 
briketybrikety
- z tvrdého dřeva- z tvrdého dřeva
- 10kg balení- 10kg balení
-  výhřevnost  -  výhřevnost  

cca 16,5 MJ/kgcca 16,5 MJ/kg
61029146102914  

dlouhá doba hoření

ideální k zatápění

Podpalové třísky Podpalové třísky 
ve fóliive fólii
- 6kg balení- 6kg balení
- délka 13-15 cm - délka 13-15 cm 
55660255566025  

149.-

Dřevěné válcové Dřevěné válcové 
brikety kůrovébrikety kůrové
- 10kg balení- 10kg balení
-  výhřevnost  -  výhřevnost  

cca 17 MJ/kgcca 17 MJ/kg
-  hoří až 2x déle  -  hoří až 2x déle  

než běžné briketynež běžné brikety
75524127552412  

119.-

ideální pro noční vytápění

149.-
při odběru od  

100 bal. 113.00 /bal. 

Dřevěné peletyDřevěné pelety
- 15kg balení- 15kg balení
- bez kůry a pojiv- bez kůry a pojiv
-  výhřevnost  -  výhřevnost  

cca 17 MJ/kgcca 17 MJ/kg
70783057078305  

ENplus A1 certifikát

při odběru od  

70 bal. 142.00 /bal. 



Platnost od 22. 11. 2023 do vyprodání zásob, nejdéle však do 5. 12. 2023. Změny cen od 6. 12. 2023 možné. Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme.  
Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Ruku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně. 
Trvale nízké ceny HORNBACH.

Řezané

Živé vánoční stromkyŽivé vánoční stromky

Kontejnerované

359.- 529.- 339.- 799.-

Jedle nordmanská
- výška 110 do 150 cm
8286905   

Jedle nordmanská
- v květináči, bez obalu
- výška 80 do 100 cm
3418824    

Smrk šedý
Picea glauca Conica
- výška 70 do 80 cm
- v květináči   8504717    

Jedle nordmanská
- výška 170 do 220 cm
7507517    

Dlouhé měkké lesknoucí se jehlice

Pochází z certifikované produkce

Balení stromků do sítě a ořez kmene jsou ZDARMA!

50
 c

m
1
0
0
 c

m
15

0 
cm

20
0 

cm

hornbach.cz
100 000 

produktů on-line

Nakup on-line  

za 2 h 
vyzvedni na  

prodejně / HB boxu

Poslechni si  

spotify 
playlist vytvořený  
pro tvé projekty

Ekologicky  

recykluj 
odpad na prodejnách  

HORNBACH

94% 
spokojenost


